250m² (duzentos e cinquenta metros quadrados), localizado na Rua Iraci Oliveira da Silva, bairro
Manoel Forte Maia, Belém do Brejo do Cruz/PB, registrado no Cartório de Imóveis de Brejo do
Cruz, matrícula 10306, Livro 2-AV, fl. 033

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

: Rede Mundial de Computadores (internet) - exclusivamente no formatoLOCAL DO LEILÃO
eletrônico, através do site: www.marcotulioleiloes.com.br. Os interessados deverão efetuar seu cadastro
no site , podendo se informar sobre o leilão e cadastro nos fones: